
Rasti artimųjų kapus bus paprasčiau

Prieš pat Visų šventųjų dieną Panevėžio miesto savivaldybės gyventojams pristato ilgai
lauktą kapinių skaitmeninimo projektą. Nuo šiol rasti Kristaus Karaliaus katedros, Šilaičių,
Pašilių ir senosiose kapinėse palaidotų artimųjų kapavietes bus žymiai paprasčiau.
Savivaldybė – viena iš nedaugelio šalyje, suskaitmeninusi visas jai priklausančias kapines.

„Šioje srityje žengiame žingsnį į priekį – nuo šiol miesto kapines apžiūrėti galima ne tik
aplankius, bet ir internetu – virtualioje erdvėje nesunkiai rasite reikalingą kapą. Tereikia
naršyklėje įvesti www.cemety.lt. Svarbu ir tai, kad gerės suinteresuotų gyventojų
aptarnavimo kokybė –kapinių prižiūrėtojai galės šiuolaikiškai ir greitai atsakyti į užklausas,
suteikti reikalingas paslaugas, išduoti leidimus laidoti. Miestas turės modernią kapinių
priežiūros sistemą – bus kur kas patogiau kaupti reikiamą informaciją, stebėti neprižiūrimas
kapavietes“, – sako administracijos direktorius Tomas Jukna.

Miesto kapinių skaitmenimo darbai pradėti dar kovo mėnesį. Juos atlikusi įmonė „Kapinių
valdymo sprendimai” per pusmetį parengė kapinių žemėlapius, nufotografavo visas
kapavietes, suvedė informaciją apie velionius ir kapinių prižiūrėtojų sukauptus duomenis į
skaitmeninę sistemą.

Darbai apėmė beveik 40 ha teritoriją, suskaitmeninta daugiau kaip 25 000 kapaviečių ir
beveik 70 000 mirusiųjų duomenys.

Kaip veikia naujoji sistema? Įveskite www.cemety.lt, velionio vardą su pavarde, laidojimo
regioną, kapinių pavadinimą. Sistema parodys tikslią kapavietės vietą, nuotraukų ir
navigacijos nuorodą, kaip nueiti iki kapavietės. Artimųjų paieška galima ir pagal vardo,
pavardės fragmentus, šeimos pavardę, jei toks užrašas buvo iškaltas ant paminklo. Paieška
veikia tiek lietuvių, tiek lotyniškaisiais rašmenimis. Yra galimybė ieškoti kapų kapinių
žemėlapio aplinkoje.

Sistema nuolatos atnaujinama, todėl pamačius netikslumų prašome www.cemety.lt užpildyti
informacijos atnaujinimo formą arba pridėti atnaujintą kapavietės nuotrauką.

Šioje internet svetainėje pateikiama informacija ir apie suskaitmenintas kitų savivaldybių
kapines.

Laidojimo duomenų skaitmeninimas atliktas įgyvendinant ES finansuojamą
projektą„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Panevėžio miesto ir Panevėžio
rajono savivaldybėse“
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